
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«30» ноября  2021 г.                  № 294-О 

 
Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2021-2022 учебном году  

 
 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по технологии 

Приложение: на 10 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                           Е.В. Рябцева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов

% 

выполне

ния ФИО педагога

1 Т-9-1 Лещенко Анастасия Александровна 12.01.2007 МБОУ "Агинская СОШ№1" 9  победитель 68 68  Зубрицкая И.В.

2 Т-9-2 Шпилькова Ольга Дмитриевна 04.08.2006 МБОУ "Агинская СОШ№1" 9 участник 63,5 64  Зубрицкая И.В.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 100



100

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат сумма 

баллов

% 

выполнен

ия

ФИО педагога

1 Т-11-1 Пронечкин Иван Денисович 13.08.2004 МБОУ "Агинская СОШ№1" 11 победитель 55,5 56 Швецова М.Ю.

2 Т-11-3 Лапкин Владислав Сергеевич 11.03.2004 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 11 участник 2,5 3% Даниленко В.Г

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

технология максимальное количество баллов 



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов

% 

выполне

ния ФИО педагога

1 Т-11-2 Мамаиашвили Неллия Ильинична 01.01.2005 МБОУ "Агинская СОШ№1" 11  победитель 59 59 Швецова М.Ю.

2 Т-11-1 Жукова Ольга Денисовна 25.04.2005 МБОУ "Агинская СОШ№1" 11 участник 32 32 Швецова М.Ю.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 100



100

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат сумма 

баллов

% 

выполнения

ФИО педагога

Т-10-1 Кузьмук Ростислав Андреевич 01.11.2005 МБОУ "Агинская СОШ№1" 10  победитель 59 59 Швецова М.Ю.

Т-10-2 Бехлер Александр Сергеевич 22.04.2005 МБОУ "Агинская СОШ№1" 10 призер 48 48 Швецова М.Ю.

Т-10-3 Суздалев Григорий Григорьевич 22.10.2005 МБОУ "Агинская СОШ№1" 10 участник 46,5 47 Швецова М.Ю.

1 Т-10-1 Борисевич Евгений Иванович 17.12.2005 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 10 участник 4,5 5% Даниленко В.Г.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

технология максимальное количество баллов 



100

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма 

баллов % выполнения ФИО педагога

1 Т-10-1 Новикова  Карина Владимировна 04.07.2005 МБОУ "Агинская СОШ№1" 10 участник 42 42 Швецова М.Ю.

2 Т-10-2 Аниева  Милана Ибрагимовна 24.09.2005 МБОУ "Агинская СОШ№1" 10 участник 37 37 Швецова М.Ю.

3 Т-10-1 Артюхова Евгения Геннадьевна 29.01.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 участник 19 19% Шлютгавер Н. В.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

технология максимальное количество баллов 



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов

% 

выполне

ния ФИО педагога

1 Т-8-1 Кузьмук Андрей Андреевич 08.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ№1" 8  победитель 58,5 59 Рябцев И.И.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 100



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов

% 

выполне

ния ФИО педагога

1 Т-8-1 Кузьмук Андрей Андреевич 08.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ№1" 8  победитель 58,5 59 Рябцев И.И.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 100



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма 

баллов

% 

выполнен

ия ФИО педагога

1 Т-8-1 Троцкая Алина Евгеньена 24.02.2007 МБОУ "Агинская СОШ№1" 8 победитель 53 53 Швецова М.Ю.

3 Т-8-3 Ермакова Татьяна Витальевна 30.10.2006 МБОУ "Агинская СОШ№1" 8 участник 46 46 Швецова М.Ю.

3 Т-8-2 Пигалова Диана Алексеевна 08.03.2007 МБОУ "Агинская СОШ№1" 8 участник 31 31 Швецова М.Ю.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 100



№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма 

баллов

% 

выполне

ния ФИО педагога

3 Т-7-1 Абликов Анатолий Владимирович 22.02.2008 МБОУ "Агинская СОШ№1" 7  участник 29 29 Абликов К.В.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

Предмет максимальное количество баллов 100



100

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат сумма 

баллов

% выполнения ФИО педагога

1 Т-7-3 Непомнящая Полина Витальевна 06.10.2008 МБОУ "Агинская СОШ№1" 7  победитель 61 61 Швецова М.Ю.

2 Т-7-1 Герасимова Ксения  Дмитриевна 01.02.2008 МБОУ "Агинская СОШ№1" 7 участник 30 30 Швецова М.Ю.

3 Т-7-2 Зюлива Александра Игоревена 19.07.2008 МБОУ "Агинская СОШ№1" 7 участник 31 31 Швецова М.Ю.

4 Т-7-1 Епишкина Виктория Сергеевна 03.11.2008 МБОУ "Агинская СОШ № 2" 7 участник 6 6% Шлютгавер Н. В.

5 Т-7-1 Кайзер Ксения Максимовна 11.04.2008г. МКОУ Вознесенская СОШ 7 участник 3 5% Григорьева Н.А.

6 Т-7-2 Снытко Анастасия Владимировна 02.03.2008г. МКОУ Вознесенская СОШ 7 участник 3 5% Григорьева Н.А.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год 

технология максимальное количество баллов 


